LASE

Serv. Determinazioni Dirigeﬁ;:—f;fr

Tj@tﬁ Sﬁk i

i AL 0T 1008

I Hesp. del senizio

L, s:,rull,brem;mn trativo
fi .Scnbu%

£}

CITTA DI RAGUSA

SETTORE V

Servizio 1° - Gestione Patrimonio

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ORIGINALE

stallazione di cabina prefabbricata denominata “Appia”

in
Marina di Ragusa, Via Cattolica. Agg.to canone.

ndata  {( LU 2008
N. 1535
N. Settore /({ L

’Data 25 - ®6— U(Q

(;\nnotata al Registro Generale EGGETTO: Concessione suolo comunale all’Enel per

DIMOSTRAZIONE DELILA DISPONIBILITA DEI FONDI

CAP. 3O fnﬁ" 452&_[0 ¢

BIL. /(O ]
INTERY.

FUNZ. SERYV.

IL RAGIONIERE

, nell’ufficio

L’anno duemilaotto, il giorno N £ L ea u ¢ (& del mese di }I i TR
del settore V, su proposta dell’istruttore amministrativo Iurato Laura, il Dﬁ'igente, D.ssa Nunzia

Occhipinti, ha adottato la seguente determinazione:



-

Premesso che, con deliberazione della G.M. n. 1743 del 17.12.1996, modificata con
deliberazione n. 77 del 09.02.1999, entrambe esecutive, ¢ stato dispostd di concedere all’Enel
mgq. 36 di suolo in Via Cattolica, a Marina di Ragusa, per I'installazione di una cabina prefabbricata
denominata “APPIA”, per il periodo di anni 19, decorrenti dal 25.05.2000 e fino al 24.05.2019, con
il canone annuo di € 83,67,

Che, in esecuzione delle succitate deliberazioni, & stato sottoscritto il contratto n. 29286 di
Repertorio del 25.05.2000, registrato a Ragusa il 06.06.2000 al n. 1832 serie 3, mediante il quale &
stato convenuto, tra 1’altro, che il suddetto canone ¢ soggetto a rivalutazione annua secondo i
coefficienti Istat;

Che, con determinazione dirigenziale n. 1342 del 18.06.2007, il canone di concessione ¢
stato rivalutato, da ultimo, nella misura annua di € 97,15, con decorrenza 25.05.2007;

Preso atto che la variazione complessiva accertata dall’Istat, per il periodo aprile 2008 —
aprile 2007, ¢ pari a 3,3%, per cui, apportando 1’aumento di tale variazione al canone annuo di
€ 97,15, lo stesso, con decorrenza dal 25.05.2008, dovra essere corrisposto nella misura di € 100,36;

Tutto cid premesso;

Visto I’art. 53, B, 2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali;

Dato atto che I’adozione del presente provvedimento non comporta impegno dt spesa;

DETERMINA

1) Percepire il canone annuo relativo alla concessione all’Enel di mq. 36 di suolo in Via
Cattolica, a Marina di Ragusa, per 1’installazione di una cabina prefabbricata denominata
“APPIA”, nella misura aggiornata di € 100,36, con decorrenza 25.05.2008, secondo il
seguente calcolo:

€97,15x3,3%=€3,21 +€97,15=€100,36
2) Incamerare la somma alla Risorsa 4200 - Cap. 310 - Bil. 2008 — Acc. ,, g 2 L { 0§

IL DIRIGENTE D TTORE
Dott.ssa N. inti



v
Da trasmettersi d’uffipio ai seguenti settori/uffici:
Ragioneria.
Vista®
N Dirigegte del ) Sctore il Segetar Al
Fagual Q08 -0F- 2008 W
V.- nresa visione: IL DIRIGENTH} SETTORE
S Duthee Generple T SE Dott.ssa ipinti

Ragusa, i




-

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
oy

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°
comma, del TUEL. /V&/‘/'.' Mree w0 sPesS 4

Ragusa “{" ? ~ 2400 6?

.4/..

IL RESPO GIONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al
Segretario Generale.

Ragusa 16 LUG 2008

(Licra [- ovant)

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cio¢

dal 15“,6 2008 al 2 2“!5 2008

Ragusa :
108, 200 | ILW




